
FORMACIÓ
PER A L’OCUPACIÓ
CURSOS AMB CRÈDITS 

20242025

MILLORA LA TEUA OCUPABILITAT! ! !



Títol

Habilitats de comunicació i presa 
de decisions 

Ocupació i desenvolupament 
professional en l’empresa familiar  

Eines i competències digitals 
essencials per a l'ocupabilitat

Disseny, desenvolupament i 
presentació del pla d'empresa

Aprèn a emprendre 

L'entrevista de selecció de treball: 
Adquisició de competències

Noves tendències de visualització 
de dades amb PowerBI per a 
millorar l’ocupabilitat

Estratègies per a la inserció 
laboral: Anàlisi curricular i procés 
de selecció

Eines i competències digitals 
essencials per a l'ocupabilitat

L'entrevista de selecció de treball: 
Adquisició de competències

Títol

Marca personal i cerca d'ocupació 
a través de xarxes socials  

Introducció a la participació en 
Projectes Europeus 

Competències Interculturals per a 
la Inserció Laboral: Estratègies 
per a l'Adaptació

Com aprofitar al màxim el 
potencial de la IA per millorar la 
teua empleabilitat

Habilitats de comunicació i presa 
de decisions 

Competències professionals per a 
augmentar  l'ocupabilitat

Principis Bàsic en R per a 
millorar les teues Habilitats 
d'Anàlisis i Representació de 
Dades

Eines de cerca d’ocupació

Aprèn a emprendre 

L’èxit d’emprendre

Data inici

14-10-24

18-10-24

29-10-24

29-10-24

25-11-24

9-12-24

3-2-25

3-2-25

5-2-25

10-2-25

Hores

20

20

20

20

20

20

20

10

20

20

Edició

32

6

7

15

25

32

3

33

8

33

Crèdits 

2

2

2

2

2

2

2

1

2

2

Data inici

17-2-25

3-3-25

3-3-25

3-3-25

24-3-25

24-3-25

7-4-25

9-6-25

16-6-25

16-6-25

Hores

10

20

20

10

20

10

20

10

20

20

Edició

12

4

8

1

33

33

1

36

26

30

Crèdits 

1

2

2

1

2

1

2

1

2

2



Espai Vives
Campus de Blasco Ibáñez

Av. de Blasco Ibáñez, 23
46010 València

96 162 59 01
uvocupacio@uv.es

www.uv.es/uvocupacio


